Администрация

Коломинского  сельского   поселения

Чаинского  района    Томской  области

Постановление

10.12.2014                                          с. Коломинские  Гривы                                       № 85

Об отмене постановления Администрации

Коломинского сельского послеения

от 27.10.2014 № 80а «Об утверждении

ежегодного плана проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2015 год»

       В соответствии с ежегодным Посланием Президента Российской Федерации В.В. Путина Федеральному Собранию от 04 декабря  2014 года, в связи с  отсутствием необходимости проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в 2015 году,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить постановление Администрации Коломинского сельского поселения от 27.10.2014 № 80а «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год», плановые проверки юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в 2015 году не проводить.

         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Коломинского сельского поселения  в социальной сети «Интернет».

         3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на управляющего делами Коломинского сельского поселения Мартюшеву О.Н..
Глава  Коломинского

сельского поселения:                                                         Н.И. Михайлова